М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

П Р И К А З

« 1 5 »  и ю л я  2 0 1 4  г .                                                       №  7 6 - н г

О присвоении спортивного звания Мастер спорта России

приказываю:

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России"

Республика Татарстан

Теннис

КИЯМОВ Тимур Раисович

Московская область

Теннис

БЛИНКОВА Анна Владимировна

город Москва

Теннис

ВИХРЯНОВА Элина Дмитриевна

ПОГРЕБНЯК Валерия Романовна

ЧЕПИК Александр Сергеевич

Министр В.Л. Мутко